БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ХӘЛИЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

ҠАРАР

№ 90/1
Хәлил ауылы
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАЛИЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 октября 2015 г.

с. Халилово

О комиссии по организации и проведению аукционов
по продаже  земельных участков или права  на заключение договоров аренды земельных участков

В целях проведения аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории сельского поселения, в  соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории сельского поселения (далее Комиссия) и утвердить ее состав согласно приложения.

2.  Комиссия в своей работе руководствуется Положением о Комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Бускунова М.М.
Глава сельского поселения

А.Б. Хайбуллин

Приложение

к постановлению

№ 90/1  от 20 октября 2015 г

Состав комиссии

по организации и проведению аукционов  по продаже  земельных участков или права  на заключение договоров аренды земельных участков.

Председатель Комиссии – глава администрации сельского поселения;

Заместитель председателя Комиссии - инженер землеустроитель;
Члены Комиссии:

1. Председатель КУС МЗИО РБ по Абзелиловскому району;

2. Заместитель главы администрации МР Абзелиловский район РБ по ЖКХ и строительству;

3. Заместитель главы администрации МР Абзелиловский район РБ по экономическому развитию;

4. Представитель отдела сельского хозяйства администрации муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан;

5. Представитель отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан;

6. Представитель отдела по работе с кадрами и правовому обеспечению администрации муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан;

7. Представитель КУС МЗИО РБ по Абзелиловскому району – секретарь.